4

ご あ い さ つ

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は当協会の活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、今年 8 月９日から１３日まで、イングランド・リバプールにて開催されます『2023 年 IBTF 世界バトントワーリング選手権大会』に、

下記の日本代表選手１６１名、役員・コーチが参加致します。現在代表選手は演技の完成に向けて努力を重ねております。

 皆様の暖かいご声援に感謝をこめて、役員・コーチ・選手一丸となって頑張りますので、ご支援の程よろしくお願い申し上げます。   敬具

一般社団法人日本バトン協会  理事長  内田圭子

 2023 年 IBTF 世界バトントワーリング選手権大会 2023.8.9(水)～8.13(日)

【WBTF 名誉会員】高山アイコ / 杉浦紀子 / 大越多美子 / 夏田智子 / 稲垣正司

【WBTF 日本代表役員】ﾎﾞｰﾄﾞﾒﾝﾊﾞｰ 内田圭子 / ﾃｸﾆｶﾙｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ 大越多美子 / ｼﾞｬｯｼﾞｺﾐｯﾃｨｰ 夏田智子/ ｱｽﾘｰﾄｺﾐｯｼｮﾝ 駒田圭佑

【審査員】石倉幸子 / 稲田麻衣子 / 斉藤麻紀 / 夏田智子 / 松本直子

日本代表団

【日本代表役員】 団長 長沢裕美子 / ｱｽﾚﾁｯｸﾄﾚｰﾅ- 平野佳代子 / 運営ｽﾀｯﾌ 林 玲菜 / 運営ｽﾀｯﾌ 白浜恵美

【コーチ】阿比留 めぐみ/阿部 文子/新井 美芽/粟井 美紀/飯田 ゆか/池田 あずさ/石川 萌/石本 浩子/伊藤 めぐ美/岩渕 かおり/植村 一美/内田 宴子/大上 和博

大越 多美子/大西 晶子/小野寺 美樹/笠本 瑞絵/嘉本 梨奈/川﨑 佳美/川重 摩由子/河戸 ゆかり/岸田 佳世/小林 茜/小原 弥生/駒田 圭佑/古谷野 千代子

齋藤 真菜/斉藤 裕子/坂田 達哉/佐藤 文/下里 智子/鈴木 智香子/関 友菜/仙石 晴子/玉城 亜衣理/塚尾 真理/恒藤 公子/中島 友子/中間 直子/成田 美香

野口 英知/福島 久美子/前田 誉志恵/松尾 多圭子/松平 真美子/水越 わか子/宮里 梨沙/宮之原 孝子/村上 愛/安武 寛子/山本 直美/鑓水 絵理香

吉岡 真紀子/米山 直子/渡邉 みゆき/渡辺 翔史/綿貫 真由美

【写真提供：Photo Choice】

Liverpool  England

【選手】

◆ソロ

女子ユース  勝見千紗/鈴木美里/前知寿音/山下紗那/神谷美空/柴田紗良

女子ジュニア 瓜生陽花/朝倉珠生/細田実花/安井陽香/前亜寿美/丸山瑠華

女子シニア  古家 花/高橋歩暖/塩見華凜/竹内いちご/松尾安珠/岩渕有那

女子アダルト 畑森美玖/小梁川舞/谷川実優/石馬場南美/平久井愛由/阿部由奈

男子ジュニア 上之坊空斗/上田琉楓/田中紫陽/久島大空/田中 湊/仙石来羽

男子シニア  齋藤 晟/藤森貴之/山田弦輝/木下将希/濱田史弥/仙石都羽

◆トゥーバトン

女子ユース  今井杏奈/堤菜月女/山下紗那/山下美咲/森田紗々/山本帆夏

女子ジュニア 松尾瑚子/前田恵舞/丸山瑠華/藤枝千空/朝倉珠生/竹下夢奈

女子シニア  川野真帆/城戸愛加/三舩梨紗/中島笑里/濱口 柚/德永晴花

女子アダルト 嶋村愛香/大黒愛美/香月李央/上田真里奈/石馬場南美/越智田珠希

男子ジュニア 上之坊空斗/田中 湊/田中紫陽/久島大空/小野寺俐和/小原祐誠

男子シニア  倉地光悦/田和聖也/米岡 宝/西垣秀隆/後藤 翼

◆スリーバトン

女子ユース  北川愛彩/山上栞芽/中尾埜乃/北條 奏/小川柚咲/藤田陽菜

女子ジュニア 恒藤詩奈/藤枝千空/宮田芭奈/武田真愛/山下由乃/川幡佳蓮

女子シニア  池田りずむ/桑野花音/神楽梨緒/杉本理奈/石原 優/田中りこ

女子アダルト 嶋村愛香/北村涼乃/越智田珠希/杉山一花/上田真里奈/新城真弥

男子ジュニア 鈴木風馬/中間遥斗/橋本紫音/熊崎裕斗/林 夏生/小山田泰我

男子シニア  石川 萌/日置大和/荒井久範/清水伽唯/前田陽平

◆アーティスティックトワール

女子ユース  前知寿音/柴田紗良/中司千遥/水坂芽生/土橋紬生/三原椛怜

女子ジュニア 瓜生陽花/安井陽香/松尾瑚子/渡邉真帆/阿久根あかり/鈴木愛弓

女子シニア  古家 花/松尾安珠/高橋歩暖/髙橋祐津紀/狩野摩耶/渡邉結愛

女子アダルト 寺島 舞/畑森美玖/藤井 愛/谷川実優/小林真緒/森田瑠香

男子ジュニア 仙石来羽/中間遥斗/上田琉楓/小野寺俐和/濵嶌恒希/榎 将臣

男子シニア  倉地光悦/藤森貴之/田和聖也/齋藤 晟/山田弦輝/清水伽唯

◆アーティスティックペア

ジュニア 重白もえ・細田実花/末永純女・平野笑菜/勝見千紗・中司千遥

大田原咲希・今村梨花子/前田恵舞・小原ひまり/平山璃音・村上衣月

シニア  畑森美玖・古野宏汰/山田瑠宇・山田陽芽/福﨑はるか・林 咲奈

原 有希・米岡 宝/嶋村愛香・末谷 朴/平久井愛由・齋藤 晟

◆アーティスティックチーム

ＭＴＰ チーム∞

ＭＴＰ チームα

◆アーティスティックグループ

ゴールデンハーツバトンチーム

ＴＷＩＲＬ ｉ